

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำแม่เหิน พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านเขาค้อ หมู่ที่ ๑ ตำบลไหล่มหิน อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง (งานดำเนินการเอง).
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖,๐๕๔,๗๙๖.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ประเภทโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำ/ชื่อวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๖,๐๕๔,๗๙๖.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑แบบประเมินราคากลาง แบบ ปร.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวัฒนา งามดี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒นายณักรบ เรืองงาม.....กรรมการ.....
 - ๗.๓นายวิศาล คำวงเวียน.....กรรมการ.....
 - ๗.๔นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์.....กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร. ๐ ๕๔๒๑ ๘๖๐๒ ต่อ ๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๓/ ๕๖๓

วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง ราคากลางงานซื้อวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำแม่เหิน พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านเขาซ้อน หมู่ที่ ๑ ตำบลไหล่มหิน อำเภอกะเคา จังหวัดลำปาง (งานดำเนินการเอง)

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามที่ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำได้รับมอบหมายให้ดำเนินโครงการขุดลอกเพื่อแก้ไข ปัญหา เยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคมที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔-๒๕๖๕ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานซื้อวัสดุอุปกรณ์ ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำแม่เหิน พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านเขาซ้อน หมู่ที่ ๑ ตำบลไหล่มหิน อำเภอกะเคา จังหวัดลำปาง (งานดำเนินการเอง) รายละเอียดตามที่แนบ ดังนี้

๑. ซื้อวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE จำนวน ๓๐ รายการ ราคากลาง ๖,๐๕๔,๗๙๖ บาท (หกล้านห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายวัฒนา งามดี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบ

(นางสาววรรณอนงค์ อุษโกศลการ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

๒๔ ก.พ. ๒๕๖๕

(นายณักรบ เรืองงาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

(นางสาวสุพัตสน สิมิต)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ราคากลางวัสดุก่อสร้าง

งานดำเนินการเอง

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ HDPE โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูอ่างเก็บน้ำแม่เหิน พร้อมระบบกระจายน้ำ

บ้านเขาค้อ หมู่ที่ 1 ตำบลโหลหิน อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง (งานดำเนินการเอง)

วันที่ กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	สามทางลด HDPE ขนาด 450 x 280 มม. ชั้น PN 8	96	ชุด	26,222.00	2,517,312.00	
2	สตับเอ็น (STUB-END) ขนาด 280 มม. พร้อมอุปกรณ์	64	ชุด	3,796.00	242,944.00	
3	หน้างานตาบอด HDPE ขนาด 280 มม.	64	ชุด	1,661.00	106,304.00	
4	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	64	ชุด	154.00	9,856.00	
5	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว ประเภท BS-M	90	ม.	398.00	35,820.00	
6	ประตุน้ำทองแดงเจือแบบลิ้นยก ขนาด 3 นิ้ว	96	ชุด	4,435.00	425,760.00	
7	ประตุน้ำทองเหลือง ชนิดลูกกลิ้ง ขนาด 3 นิ้ว	32	ชุด	27,344.00	875,008.00	
8	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 280 x 200 มม. ชั้น PN 8	32	ชุด	1,241.00	39,712.00	
9	ข้อต่อลด HDPE ขนาด 280 x 160 มม. ชั้น PN 8	32	ชุด	558.00	17,856.00	
10	ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. ชั้น PN 8	32	ม.	481.00	15,392.00	
11	สตับเอ็น (STUB- END) ขนาด 160 มม. พร้อมหน้างานและสกรู	32	ชุด	1,551.00	49,632.00	
12	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นเกด ขนาด 6 นิ้ว	32	ชุด	18,498.00	591,936.00	
13	ท่อโค้งตันเปิดเหล็กหล่อ ขนาด 6 นิ้ว	32	ชุด	4,708.00	150,656.00	
14	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 6 นิ้ว ประเภท BS-M	48	ม.	937.00	44,976.00	
15	ข้อต่อ 90° เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 6 นิ้ว	32	ชุด	1,517.00	48,544.00	
16	ฝาปิดท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 6 นิ้ว	32	ชุด	1,819.00	58,208.00	
17	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	28	ม.	378.00	10,584.00	
18	ฝาครอบประตุน้ำเหล็กหล่อพร้อมโซ่ ขนาด 6 นิ้ว	32	ชุด	1,819.00	58,208.00	
19	ข้อต่อสามทางเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	32	ชุด	324.00	10,368.00	
20	ข้อต่อ 90° เหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว	64	ชุด	232.00	14,848.00	
21	ข้อต่อ 90° พี.วี.ซี. ขนาด 4 นิ้ว	32	ชุด	154.00	4,928.00	
22	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	224	ม.	269.00	60,256.00	
23	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	16	ม.	50.00	800.00	
24	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว ประเภท BS-M	12	ม.	248.00	2,976.00	
25	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1 1/4 นิ้ว ประเภท BS-M	342	ม.	153.00	52,326.00	
26	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 3/4 นิ้ว ประเภท BS-M	156	ม.	80.00	12,480.00	
27	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	32	ชุด	1,206.00	38,592.00	
28	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	32	ชุด	6,152.00	196,864.00	
29	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นเกด ขนาด 4 นิ้ว	9	ชุด	11,650.00	104,850.00	
30	ประตุน้ำเหล็กหล่อลิ้นเกด ชนิดบนดิน ขนาด 16 นิ้ว	4	ชุด	64,200.00	256,800.00	

สรุปราคาค่าวัสดุอุปกรณ์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 6,054,796.00

ตัวอักษร : (หากท่านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายนักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทานพันธ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนา งามดี)